
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계 기술지원과 ~ 기술지원과

부서: 기술지원과
정책: 과학영농기술 지원
단위: 농업 전문인력 양성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기술지원과 11,731,263 11,386,233 345,030

국            527,895 525,980 1,915

광            397,000 397,000 0

기            207,000 190,000 17,000

도            371,462 230,562 140,900

군         10,227,906 10,042,691 185,215

과학영농기술 지원 1,829,835 1,801,835 28,000

국            288,080 288,080 0

도            102,495 101,595 900

군          1,439,260 1,412,160 27,100

농업 전문인력 양성 365,602 337,602 28,000

국             25,600 25,600 0

도             81,895 80,995 900

군            258,107 231,007 27,100

농업인조직 교육훈련지원 98,872 95,872 3,000

도             33,395 32,495 900

군             65,477 63,377 2,100

307 민간이전 19,000 16,000 3,000

도              5,700 4,800 900

군             13,300 11,200 2,100

02 민간경상보조 19,000 16,000 3,000

  ○전라북도 4-H 경진대회 지원
                3,000                  0            3,000      3,000,000원*1회

도                900 0 900

군              2,100 0 2,100

귀농인 주택수리지원 25,000 0 25,000

402 민간자본이전 25,000 0 25,000

01 민간자본보조 25,000 0 25,000

  ○귀농인 주택수리비 지원                25,000                  0           25,000  5,000,000원*5호

농업기술 개발보급 3,632,371 3,333,956 298,415

국            239,815 237,900 1,915

광            397,000 397,000 0

기            207,000 190,000 17,000

도            268,967 128,967 140,000

군          2,519,589 2,380,089 139,500

고품질 생산기술 지도 431,555 429,640 1,915

국             35,815 33,900 1,915

도             40,813 40,813 0

군            354,927 354,927 0

쌀소득보전 직불제 1,915 0 1,915

국              1,915 0 1,915

206 재료비 1,915 0 1,915

국              1,915 0 1,915

01 재료비 1,915 0 1,915

  ○ 토양분석 재료구입                 1,915                  0            1,915
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부서: 기술지원과
정책: 농업기술 개발보급
단위: 고품질 생산기술 지도 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―질산외 20종*19,150원*5개                 1,915                  0            1,915  1,915,000원

국              1,915 0 1,915

농촌생활 활력화 지원 1,226,242 1,086,742 139,500

국            110,000 110,000 0

광            347,000 347,000 0

도              2,654 2,654 0

군            766,588 627,088 139,500

소규모 가공사업장 장비 현대화 지원 10,000 0 10,000

402 민간자본이전 10,000 0 10,000

01 민간자본보조 10,000 0 10,000

  ○소규모 가공사업장 장비 현대화 지원<시책추
    진보전금><추경성립전 사용 승인>                10,000                  0           10,000    

농산물 가공산업 경쟁력 향상(지자체 협력사업) 129,500 0 129,500

201 일반운영비 18,000 0 18,000

01 사무관리비 18,000 0 18,000

  ○농산물가공제품 포장디자인 개발                18,000                  0           18,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

05 민간위탁금 20,000 0 20,000

  ○한지문화상품 개발 교육                20,000                  0           20,000

402 민간자본이전 60,000 0 60,000

01 민간자본보조 60,000 0 60,000

  ○농산물가공제품 포장재 개선 지원
               35,000                  0           35,000

  ○소규모사업장 품질향상 지원
               25,000                  0           25,000

      50,000,000원*70%

      50,000,000원*50%

405 자산취득비 31,500 0 31,500

01 자산및물품취득비 31,500 0 31,500

  ○오미자청 발효 설비                31,500                  0           31,500

과수생산 지원 1,023,396 866,396 157,000

기            207,000 190,000 17,000

도            225,500 85,500 140,000

군            590,896 590,896 0

과수생산추진 17,000 0 17,000

기             17,000 0 17,000

202 여비 2,000 0 2,000

기              2,000 0 2,000

01 국내여비 2,000 0 2,000

  ○ FTA기금 지방자율화 사업 추진                 2,000                  0            2,000

기              2,000 0 2,000

307 민간이전 15,000 0 15,000

기             15,000 0 15,000

02 민간경상보조 15,000 0 15,000
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부서: 기술지원과
정책: 농업기술 개발보급
단위: 과수생산 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○S-APC 활성화 지원                15,000                  0           15,000  15,000,000원*1개소

기             15,000 0 15,000

장수사과 공동집하장 시설사업 140,000 0 140,000

도            140,000 0 140,000

402 민간자본이전 140,000 0 140,000

도            140,000 0 140,000

01 민간자본보조 140,000 0 140,000

  ○장수사과 공동집하장 시설지원
              140,000                  0          140,000      200,000,000원*1개소*70/100

도            140,000 0 140,000

재무활동(기술지원과) 6,228,615 6,210,000 18,615

보전지출 18,615 0 18,615

보전지출 18,615 0 18,615

802 반환금기타 18,615 0 18,615

01 국고보조금반환금 16,693 0 16,693

  ○지역농업기술정보화지원                   552                  0              552

  ○농업전문인력양성                 2,979                  0            2,979

  ○과학영농현장기술지원                 1,780                  0            1,780

  ○농기계훈련사업                   146                  0              146

  ○농작업재해예방                   808                  0              808

  ○신기술보급사업                 3,209                  0            3,209

  ○농가경영기술 현장실용화                   299                  0              299

  ○FTA사업계획수립및 관리비                   106                  0              106

  ○쌀소득보전고정 직불                   127                  0              127

  ○농산물종합가공센터 설치기술지원                   575                  0              575

  ○과실전문생산단지 기반조성                   109                  0              109

  ○농기계임대사업                 1,659                  0            1,659

  ○과수고품질 시설현대화                 4,344                  0            4,344

  551,190원

  2,978,450원

  1,779,620원

  145,950원

  808,000원

  3,208,310원

  299,000원

  105,410원

  126,400원

  574,780원

  108,570원

  1,658,130원

  4,343,500원

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,922 0 1,922

  ○농업인조직교육 훈련지원                   398                  0              398

  ○소득작물분야 기술시범                    90                  0               90

  ○농촌생활 활력화                     8                  0                8

  ○잠종생산및 공급                   210                  0              210

  ○과수고품질 시설현대화                 1,216                  0            1,216

  397,920원

  90,000원

  7,200원

  209,800원

  1,215,420원
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